•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"Palácio Vereador Rodolpho Hossetti"

Rua dos Expcdicionários, 4(j7 Ccntro - ArtuI' NObrucira - SP
Cx. p. 03 - Ccp li31GO-OOO - Punc (19) 3877-1097 - ~àx (iD) 3877-2358

CNP.J 67.1lJ2.G28/0001-{i4
Hornc Pag'c: w\vw.carnaraaI'tuI'nogucira.sp.gov.bI'

E-III (l it: CII/I 11111[//I li iJ'( IS/I@Ylt/IOI1.CIJIII.fll'

PORTARIA N° 003t2013

"DECLARA PONTO FACULTATIVO NAS DEPENDÊNCIAS DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL, NOS DIAS 11, 12 e 13 DE FEVEREIRO DE 2013"

o Vereador SíLVIO JOSÉ CONSERVANI, Presidente da Câmara
Municipal de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução n.o 084t2010(Regimento Interno);

Considerando que o Carnaval é uma festa genuinamente popular, quando
a criatividade e as manifestações culturais de nossa gente, democraticamente, tomam
contam das ruas e praças públicas;

Considerando que os dias de divertimentos carnavalescos já constituem
uma arraigada tradição do nosso povo e em especial, do povo nogueirense;

R E S O L V E:

Artigo 10 - Declarar, ponto facultativo, em período integral, nas
dependências da Câmara Municipal, nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2013 (segunda-
feira e terça-feira de Carnaval) retornando as atividades no dia 13 de fevereiro de 2013
(quarta-feira de cinzas), a partir das 13:00 horas .

Artigo 20 - Esta Portaria ell ará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. !

Registre-se, publique-se poj afix ção no quadro de Editais e cumpra-se.

Câmara Municipal de Artur Nogueir , e 3 de janeiro de 2013 (quinta-feira).

VEREADOR SiL IG> JOSÉ CONSERVANI
\

(Silvinho Conservani)
Presidente da Câmara Municipal